Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное образование Староминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ

«Z2?» 2024 г. № ЗЭ/
ст. Староминская

О назначении ответственных за подготовку
к государственной итоговой аттестации 2025 года

В соответствии со ст.59 Закона Российской Федерации от 27.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в
сфере образования от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования», Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 04 апреля 2023 г. N 233/552 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», в целях
организации качественной подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2024-2025 учебном году,
отработки основных положений проведения ГИА в форме ОГЭ, ЕГЭ и ГВЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку организации и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного
общего образования участников образовательного процесса в 9 а,б,в,г,д
классах заместителя директора Лущикову Татьяну Александровну,
за подготовку организации и проведения государственной итоговой
аттестации по программам среднего общего образования участников
образовательного процесса в 11 а,б классах заместителя директора
Ященко Юлию Николаевну.

2. Заместителям директора Лущиковой Т.А., Ященко Ю.Н.:
2.1. разработать план мероприятий («Дорожную карту») подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по материалам и в
форме ОГЭ и ЕГЭ в соответствии с нормативными требованиями;
2.2. взять под особый контроль качество и систематичность проводимых
мероприятий по подготовке к ГИА - 2025 с участниками

образовательного процесса - учащимися, педагогическим персоналом,
родителями (законными представителями) выпускников в текущем
учебном го

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

имени И.Ф.Вар

Директор Myrfta ьМ<5АУ бЮйЬ^1г
общеобразовательного учреждения
средней общео

Е.В.Кухтина
Ж?.

С приказом ознакомЯётяг^

1 02.09. 2020?.

		2024-11-05T12:31:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН